
PADĖKA
Nuoširdžiai dėkojame lopšelio-darželio „Želmenėliai“  visai bendruomenei, tėveliams 
už aktyvų dalyvavimą  drauge su šeima „Rudenėlio pramogos 2021“ renginiuose, 
rudens gėrybių ir skanėstų parodėlių organizavime.

Didelis ačiū mūsų darželio pedagogams už gražias iniciatyvas organizuojant 
„Rudens pramogos 2021“ .

Pedagogai – Veiklų iniciatoriai, organizatoriai:

• „Mažieji turistai“ – kūno kultūros mokytoja Anastasija Beliaziun; meninio 
ugdymo mokytoja Asmik Marija Zigmantė;

• Lauko pramogos – „Skėčių“ aplikacijos, lauko erdvių kūrimas  - ikimokyklinio 
ugdymo pedagogė Vilija Sakalauskienė;

• „Šeimos pyrago diena“ – didelis ačiū visiems tėveliams;

• „Žibintų diena“ – ikimokyklinio ugdymo pedagogai :Dalia Mekienė ir Renata 
Kaptiug. 

• Ačiū  „Ežiukų“ gr. tėveliui už nuostabias dovanas darželiui, du didelį maišai 
pilni  spalvotų kamuolių.

AČIŪ VISIEMS, KURIE  ESATE VISADA DRAUGE.

Su šilčiausiai linkėjimai visos lopšelio-darželio „Želmenėliai“ bendruomenės vardu, 
direktorė Rita Juozapaitienė

2021 11 12


